
 

   

 

HAMMERUM FRISKOLE 

Tornebuskvej 2, Hammerum 

7400  Herning 

Tlf.: 97 11 62 34  

www.hamme.dk 

hammerum-friskole@hamme.dk 

 

Hammerum, den 17. november 2011 

 

Nyhedsbrev 
 

Siden sidst 

For ca. en måned siden og igen i denne uge har børnene på friskolen haft mulighed for at hilse på 

skolens nye tilsynsførende, Ingolf Christensen. Ingolf har været rundt i alle klasser og dannet sig et 

indtryk af undervisningen og skolens ånd. Vi synes, det er dejligt, at mærke Ingolfs interesse for 

vores arbejde og vores skole, når han kommer på besøg, og det er tydeligt, at han også er vellidt 

blandt børnene. Han mødes spontant med et ”Hej Ingolf,” når han færdes på skolen, som var det 

den mest naturlige ting i verden, at han er en del af vores hverdag.  

Et officielt velkommen skal her lyde til Ingolf. Vi glæder os til det fortsatte samarbejde.  

 

Tidligt i morges blev Rasmus Libach Sørensen far til en velskabt søn, som vejede 3853 gram og 

målte 53 cm. Den stolte fader er nu gået på barsel de næste 14 dage. Størstedelen af hans timer 

vil blive dækket af Hanne Pedersen med undtagelse af idræt i 1.2. klasse, som varetages af Palle og 

Tanja.  

Fra skolens side vil vi ønske Rasmus og Heidi et stort tillykke med den lille ny.  

 

Julemarked 

TAK for de mange tilbagemeldinger vedr. hjælp til julemarkedet. Som det fremgik af vores rund-

sendte mail i sidste uge, var vi en overgang temmelig bekymrede for, at vi kom til at mangle hæn-

der i grøntværkstedet, men den seneste uges mange tilbagemeldinger har hjulpet rigtig meget på 

optimismen, og vi ser frem til at slå dørene op i køkken- og grøntværkstedet på mandag, hvor der, 

til vores store glæde, kommer mange forældre. Vi  håber, vi får nogle rigtig hyggelige aftener 

sammen på skolen og får produceret en masse spændende ting, så vi har noget godt at byde på til 

julemarkedet.  
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Vedhæftet nyhedsbrevet finder I en oversigt over, hvor og hvornår I er på som hjælpere før, under 

og efter markedet. Børnene fra 3.-7. klasse vil i løbet af næste uge få en oversigt over, i hvilket 

tidsrum, de skal hjælpe til i børneboderne.  

I næste uge begynder vi at øve de julesange, børnene skal synge for gæsterne, lige inden julemar-

kedet lukker. I den forbindelse skal de huske en nissehue lørdag formiddag, så nissekoret kommer 

til at se festligt ud.  

 

Tilmelding til foredrag  med Lola Jensen 

Som tidligere omtalt afholder Dansk Friskoleforening et foredrag med Lola Jensen på Hammerum 

Fri- og Efterskole torsdag den 8. december kl. 19.00. 16 personer har foreløbig meldt sig til via sko-

len, og skulle der være flere interesserede, kan I stadig nå at melde jer til hos Kristina Nygaard 

Thygesen inden den 1. december.  

 

Lus 

Vi har konstateret flere tilfælde af lus på skolen. I bedes derfor tjekke børnenes hår for de ubudne 

gæster og sørge for at svinge  tættekammen, hvis de viser sig at have fundet bolig i jeres barns 

hår. Vi har vedhæftet den sædvanlige vejledning til dem, som måtte have behov for den.  

 

Juleklippedag 

Torsdag den 1. december skal vi have pyntet skolen op til jul sammen med eleverne. Vi afholder 

derfor juleklippedag med følgende program:  

 

Kl. 8.00:  Læsebånd 

Kl. 8.20:  Morgensang 

Kl. 8.40:  Juleklippedagen starter i de enkelte klasser. Klasselæreren vil sørge for at have kar-

ton, skabeloner osv. klar.   

Kl. 10.10:  Frikvarter 

Kl. 10.40:  Juleklippedagen fortsætter i de enkelte klasser. 

Kl. 12.10:  Frikvarter 

Kl. 12.30:  Fællestime, hvor vi afrunder dagen med sang og fortælling. 

Kl. 13.00:  Skoledagen slutter, og SFO åbner. Skolebussen kører kl. 13.10.  
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Bemærk, at skoledagen er kortere end normalt denne torsdag og slutter kl. 13.00.  

Børnene bedes selv medbringe en saks og meget gerne en limstift.  

  

 

Tilbage er der blot at sige, at vi glæder os til at slå dørene op for jer alle lørdag den 26. novem-

ber kl. 10.00-12.30 i skolens hal til en rigtig hyggelig formiddag. Vi håber, der kommer godt gang 

i handlen i de enkelte boder, samt at I sørger for at have rigeligt med kontanter med . 

 

Med venlig hilsen 

 

lærerne på friskolen 

 

 


